



KOMUNIKAT PRASOWY

Biuro prasowe
Tel. +39 0363 421 757
press.headquarters@sdfgroup.com

Agritechnica, 11 listopada 2019 r.

SAME umacnia na targach Agritechnica swoją misję dla ciągników specjalistycznych i użytkowych.

Włoska marka o wieloletniej tradycji uczestniczy w targach Agritechnica 2019, kierując uwagę odwiedzających na gamy ciągników przeznaczone do prac w winnicach i sadach, a także na modele wielofunkcyjne wykorzystywane do prac polowych i gospodarczych. Wszystkie modele charakteryzuje zastosowanie na szeroką skalę najbardziej zaawansowanych technologii dostępnych w sektorze ciągników, co sprawia, że gama Frutteto jest punktem odniesienia w swojej kategorii. Zastosowane technologie maksymalizują produktywność, wydajność i komfort operatora. Aktywne, niezależne zawieszenie przednich kół, innowacyjna bezstopniowa przekładnia CVT, nowy podłokietnik MaxCom, sterowanie maszyn ISOBUS oraz całkowicie przeprojektowana kabina stanowią znakomity pakiet innowacji, które w pełni świadczą o najwyższym technologicznym poziomie zaawansowania prezentowanych maszyn. Ale to nie wszystko: także znany i doceniany silnik FARMotion, zaprojektowany specjalnie z myślą o zastosowaniu w sektorze rolniczym oraz modułowy układ hydrauliczny, który na w najbardziej rozbudowanej wersji można wyposażyć w pompę Load Sensing o przepływie do 100 l/min (już przy prędkości obrotowej silnika zredukowanej do 1850 obrotów/min), umacniają czołową pozycję zajmowaną przez ciągniki specjalistyczne marki SAME pod względem wyposażenia.

Na niemieckich targach wystawienniczych czerwona marka wystąpi więc, prezentując międzynarodowej publiczności trzy maszyny, które są prawdziwymi „klejnotami w koronie” gamy ciągników specjalistycznych. Wszystkie wyposażono w bezstopniową przekładnię CVT, opracowaną specjalnie przez SDF dla modeli przeznaczonych do prac w winnicy i sadzie. Oprócz dużej kompaktowości i wysokiej niezawodności, przekładnia CVT koncernu SDF wyróżnia się także pod względem wydajności i bezkonkurencyjnego komfortu jazdy, zajmując czołowe miejsce w swojej klasie.

Wielokrotnie nagradzany model Same Frutteto 115S CVT ActiveDrive, który otrzymał tytuł „Best Specialized” w konkursie Tractor of the Year 2019 i który wyróżnia się dużą kompaktowością i wyjątkową zwrotnością będzie prezentowany razem z opryskiwaczem wielorzędowym do winorośli Ecoprotect marki Grégoire. Jest to wyposażenie bezsprzecznie idące z duchem czasu, posiadające panelowy system odzysku umożliwiający przeprowadzanie zabiegów fitosanitarnych z radykalnym

ograniczeniem uwalniania środków ochrony roślin do środowiska w interesie zrównoważonej produkcji rolnej - cel mający istotne znaczenie dla grupy SDF.

Model Frutteto 105 CVT ActiveDrive jest nie tylko ciągnikiem proponowanym przez SAME do prac w szerszych międzyrzędziach, ale jest także maszyną, która bez wątplenia jest w stanie poradzić sobie w pracach polowych. Stanowi więc optymalne rozwiązanie dla gospodarstw o podwójnym profilu produkcji.

Na targach Agritechnica 2019 SAME wystawi także jeden z flagowych modeli w gamie, czyli Frutteto CVT 100 ActiveSteer - pierwszy na rynku ciągnik specjalistyczny z 4 kołami skrętnymi. Jest to rozwiązanie zwiększające znacząco zdolności manewrowe maszyny, redukując do 28% promień skrętu w porównaniu z ciągnikiem tej samej mocy, ale z dwoma kołami skrętnymi. Technologia ActiveSteer przynosi wymierną korzyść w zakresie większego bezpieczeństwa w trakcie jazdy na zboczach, biorąc pod uwagę, iż umożliwia manualną regulację kąta skrętu tylnych kół w celu kompensacji poślizgu tylnej osi ciągnika.

Natomiast w segmencie ciągników uniwersalnych marka SAME zaprezentuje w Niemczech dwa sztandarowe modele. Pierwszy z nich to Explorer 110, który wyposażono w silnik FARMotion spełniający normy Stage III B, dzięki zastosowaniu bezobsługowego katalizatora DOC. Aby działał, katalizator nie wymaga użycia dodatkowych płynów. Model wyróżnia wydajny układ hydrauliczny, który posiada oddzielną pompę wspomaganą kierownicy oraz drugą przeznaczoną do obsługi podnośnika i tylnych rozdzielaczy, dostarczającą olej z wydajnością do 90 l/min.

Drugim sztandarowym modelem jest wielozadaniowy, w pełnym tego słowa znaczeniu, ciągnik SAME Dorado Classic 90.4: ceniony za dużą wszechstronność i niezwykle zdolności manewrowe, teraz pod względem designu dopasowuje się do nowej rodziny Dorado. Wyjątkowe cechy tej maszyny uzupełniają silniki FARMotion Stage III B, w równym stopniu niezawodne, co oszczędne pod względem zużycia paliwa oraz ergonomiczna kabina o 4-słupkowej konstrukcji (dla nieograniczonej widoczności). Dzięki niskiemu położeniu środka ciężkości oraz hamulcom na wszystkich 4 kołach model zapewnia wysokie bezpieczeństwo także podczas prac prowadzonych na terenie o znacznym nachyleniu. Wydajny układ hydrauliczny z podwójną pompą połączony z 4- lub 6-drogowymi rozdzielaczami mechanicznymi oraz tylny podnośnik o udźwigu 2650 kg (z siłownikami wspomagającymi 3600 kg) sprawiają, że gama Dorado doskonale nadaje się nie tylko do prac na wąskich przestrzeniach w gospodarstwie rolnym, ale z łatwością sprosta także cięższym pracom polowym.

Na stoisku SAME będzie można zobaczyć również kombajn samojezdny do zbioru winogron Grégoire GL8.6 silnikiem Deutz, która wyróżnia się wyjątkową produktywnością i komfortem pracy na najwyższym poziomie. Maszyna wyposażona w głowicę zbierającą ARC2 nowej generacji umożliwia zachowanie rzędów w dobrym stanie, optymalizując przy tym wydajność zbioru winogron.

Maszyna do zbioru winogron Grégoire GL8.6 posiada każde koło wyposażone w silniki hydrauliczne Poclain nowej generacji dla jeszcze większych zdolności trakcyjnych i dzięki temu z całą pewnością jest w stanie sprostać jeździe po zboczach o maksymalnym nachyleniu 28%. Ponadto, aby zoptymalizować zużycie oleju napędowego, prędkość obrotowa silnika jest automatycznie dostosowywana do obciążenia roboczego.

SAME

Jest sprzymierzeńcem nowoczesnego rolnika, oferując gamę wszechstronnych ciągników, odpowiednich dla upraw polowych i prac gospodarskich, a także prac w sadzie i winnicy.

www.same-tractors.com

www.facebook.com/SAMETtractors

www.instagram.com/sametractorsofficial

www.youtube.com/user/sametractors

Informacje o firmie SDF

Grupa SDF, z siedzibą główną we Włoszech, w Treviglio (BG), jest jednym z najważniejszych światowych producentów ciągników, maszyn do zbioru plonów i silników diesel. Prowadzi dystrybucję swoich produktów pod markami SAME, DEUTZ-FAHR, Lamborghini Trattori, Hürlimann i Grégoire. Gama ciągników obejmuje modele o mocy od 25 do 336 KM, zaś gama maszyn żniwnych – modele o mocy do 395 KM.

Grupa SDF posiada 8 zakładów produkcyjnych, 12 filii handlowych, 2 spółki joint venture i jest reprezentowana przez 155 importerów oraz ponad 3100 dealerów, zatrudniając łącznie ponad 4200 pracowników na całym świecie. W 2018 roku Grupa odnotowała przychód o wartości 1,373 miliarda euro i EBITDA na poziomie 9%.

www.sdfgroup.com